Nº 10

7 de maio de 2024

Nº 10, de 7 de maio de 2024.

2

SUMÁRIO

DIRETORIA CORPORATIVA E FINANCEIRA

Extratos de Aditivos de Contrato de Trabalho --------------------------3

Resultado Final de Processo Seletivo Simplificado de Pessoal --------3

Nº 10, de 7 de maio de 2024.

3

DIRETORIA CORPORATIVA E FINANCEIRA

EXTRATOS DE ADITIVOS DE CONTRATO DE TRABALHO

Proc. 390.00000139/2023-93. Espécie: Contrato de Trabalho a Prazo
Determinado. Empregada: Bruna Lousada de Almeida. Cargo: Consultor II.A.

Objeto do Termo: prorrogação de vigência para 01/05/2025. Data:
26/04/2024.

Proc. 390.00000112/2023-09. Espécie: Contrato de Trabalho a Prazo

Determinado. Empregado: Inty Scoss Mendoza. Cargo: Consultor V.A. Objeto
do Termo: prorrogação de vigência para 01/05/2025. Data: 29/04/2024.

RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
PESSOAL

A INVESTE SÃO PAULO, assessorada pela FAPETEC - Fundação de Apoio a
Pesquisa, Tecnologia e Cultura torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo nº 05/2024 (390.00000320/2024-70) destinado a recrutar e
selecionar profissional para o provimento de vaga existente e formação de
cadastro reserva para cargo de Nível Superior (Consultor II.A) – ampla

concorrência.
*A nota final no Processo Seletivo foi o somatório da nota final de cada uma

das etapas.
*O candidato selecionado será convocado pela INVESTSP, obedecendo ao
número de vagas oferecidas, conforme item 1. do Edital 01. Lembramos que:

*No Resultado Final, os candidatos não poderão mais solicitar
revisão/esclarecimentos.

VAGA AN01

INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO
ANÁLISE

CURRICULAR

ENTREVISTA
POR

COMPETÊNCIAS

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

601 5,0 20,0 1

* Ato já publicado no DOE, edição do dia 06/05/2024.

RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

PESSOAL

A INVESTE SÃO PAULO, assessorada pela FAPETEC - Fundação de Apoio a

Pesquisa, Tecnologia e Cultura torna público o Resultado Final do Processo
Seletivo nº 03/2024 (390.00000236/2024-67) destinado a recrutar e
selecionar profissionais para o provimento de vagas existentes e formação de

Nº 10, de 7 de maio de 2024.

4

cadastro reserva para cargos de Nível Superior (Analista de Investimentos e

Competitividade) – ampla concorrência.
*A nota final no Processo Seletivo foi o somatório da nota final de cada uma

das etapas.
*Os candidatos selecionados serão convocados pela INVESTSP, obedecendo
ao número de vagas oferecidas, conforme item 5. do Edital 01. Lembramos

que:
*No Resultado Final, os candidatos não poderão mais solicitar

revisão/esclarecimentos.
VAGA AN01

INSCRIÇÃ
O

AVALIAÇÃO E
CONHECIMENT

OS

PONTUAÇÃ
O ANÁLISE

CURRICUL
AR

ENTREVISTA
POR

COMPETÊNCI
AS

CLASSIFICAÇ
ÃO FINAL

236 79,0 7 20,0 1

206 71,5 9 20,0 2

195 77,0 11 12,0 3

196 71,0 8 16,0 4

216 77,8 5 12,0 5

VAGA AN02

INSCRIÇÃ

O

AVALIAÇÃO E

CONHECIMENT
OS

PONTUAÇÃ

O E
ANÁLISE

CURRICUL
AR

ENTREVISTA

POR
COMPETÊNCI

AS

CLASSIFICAÇ

ÃO FINAL

227 67,5 7 18,0 1

241 75,5 4 12,0 2

* Ato já publicado no DOE, edição do dia 02/05/2024.